



"ТАСЛИҚ ХИМАН"
 Наманган туман таълим бўлими мудири
 А. Собиржанов
 " " " 2022 йил



"КЕЧИҚИЛДИ"
 Наманган туман таълим бўлими ўринбосари
 Раҳманов А. Акбаров
 " " " 2022 йил

Наманган туман халқ таълим бўлимига қарашли таълим муассасаларини 2022 йил референдум ўтказилиши муносабати билан курилдиёт таъмирлаш ишлари учун ажратилиши лозим бўлган маблағларнинг
 МАНЗИЛЛИ РУЙХАТИ.

№	Ташкилот номи	Ташкилот манзили	Курилган йили	Қуввати	Бажарилган иш (хизмат) ning мазмуни	Талаб этилаётган маблағ	Изоҳ
	Наманган тумани халқ таълими бўйича жами				x	366,5	
1	3-мактаб	Қумқўрган МФЙ	1966	900	ўқув биносини фасад қисмини ва хожатхона биносини қисман таъмирлаш	102,0	
	4-мактаб	Қирғизқўрган МФЙ	1 989	420	ўқув биносини иссиқлик тизимини жорий таъмирлаш	105,0	
2	7-мактаб	Кайковус МФЙ	1991	360	Хожатхона биносини жорий таъмирлаш	10,0	
3	20-мактаб	Хужақашлоқ МФЙ	1969,2007	620	Бошланғич ўқув биносини фасад қисмини жорий таъмирлаш	7,5	
4	25-мактаб	Миришкор МФЙ	1993	624	Ташқи ёритиш чироқларини ўрнатиш ҳамда йулақларни таъмирлаш	123,0	
5	27-мактаб	Маллаҳовуз МФЙ	1976	1315	Хожатхона биносини жорий таъмирлаш	13,5	
6	31-мактаб	Қўқон қишлоқ МФЙ	1964,2018	330	Хожатхонанинг фасад қисми ҳамда мактабнинг девор қисмини жорий таъмирлаш	5,5	

Изоҳ: Лойиҳа-смета ҳужжатлари ишлаб чиқилганидан кейин маблағларав аниқлик киритилади.



Наманган туман халқ таълими бўлими мудири

Наманган туман халқ таълим бўлими бош хисобчи

Наманган туман халқ таълим бўлими курилиш бўйича муҳандис

Наманган туман халқ таълим бўлими курилиш бўйича мутахассис

Н.Юлдашов

К.Муродов

Р.Раҳманов

М.Бойбедаев



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Наманган вилояти

Namangan viloyati 160100, Namangan shahri, A.Temur ko'chasi, 105-uy, Tel. (69)-233-02-50, E-mail:
namexpert@umail.uz www.mc.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy

Direktor: Isakdjanov Avazbek Ismondjonovich

Sana:13-09-2022 yil



Yig'ma ekspert xulosasi № 60842

Obyekt nomi «Namangan viloyati Namangan tumani Xalq ta'limi bo'limiga qarashli Qo'qon qishloq MFY hududida joylashgan 31-sonli umumta'lim maktabini joriy ta'mirlash»

Buyurtmachi - Namangan tumani Xalq ta'limi bo'limi

Bosh loyihachi - "THE EAGLES PROJECT" MCHJ

Litsenziya AL-001581 9.01.2021 yilda O'zbekiston Respublikasi Qurilish vazirligi tomonidan berilgan

Moliyalashtirish manbai - Byudjet

Bosh pudratchi - Tanlov asosida

Qurilish turi Joriy ta'mirlash

Murojaat raqami: № 58575

1. Loyihalash uchun asos

- 1.1. Namangan tumani Moliya bo'limi tomonidan tasdiqlangan, Namangan tumani hokimligi va buyurtmachi bilan kelishilgan Manzilli ro'yxat.
- 1.2. Buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan loyiha topshirig'i.
- 1.3. Loyiha va tadqiqot ishlari uchun tuzilgan 25.08.2022 yildagi 572566-sonli shartnoma.
- 1.4. Belgilangan tartibda buyurtmachi tomonidan tasdiqlangan ob'ektning nuqson dalolatnomasi.

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

- 2.1. Tushuntirish yozuvi.
- 2.2. Ta'mirlash ishlari qiymati.
- 2.3. Hisoblar.
- 2.4. Lokal resurs qaydnoma va yig'ma resurs qaydnoma.
- 2.5. Nuqson dalolatnoma.

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

4. Loyihalananayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

6. Ekspertiza natijalari.

6.1. Ekspertiza natijalariga ko'ra buyurtmachining boshqa xarajatlarisiz va qo'shimcha qiymat solig'i (QQS) bilan loyiha qiymati **4795,396 ming so'm** qilib belgilandi. Xususan:

Qurilish-montaj ishlari:	4169,910	ming so'm
QQS:	625,486	ming so'm
- Bundan tashqari		
Buyurtmachining boshqa xarajatlari:	710,000	ming so'm

6.2. Yakuniy xarajat buyurtmachi va pudratchi tomonidan qurilish tugagandan so'ng nazorat o'lchovi natijalari asosida aniqlanadi.

6.3. Ekspertizadan o'tkazish uchun taqdim etilgan loyiha hujjatlarining to'liqligi, ma'lumotlarning ishonchliligi yuzasidan buyurtmachi va qabul qilingan loyiha yechimlari yuzasidan ishlab chiquvchi javobgar hisoblanadi.

7. Xulosalar.

7.1. Ekspertiza natijalarini hisobga olgan holda "Namangan viloyati Namangan tumani Xalq ta'limi bo'limiga qarashli Qo'qon qishloq MFY hududida joylashgan 31-sonli umumta'lim maktabini joriy ta'mirlash" loyiha qiymati kelgusida ko'rib chiqish va tasdiqlashga tavsiya etiladi.

Bosh mutaxassis: MIRZAYEVA MUYASSARXON QODIRJONOVNA

Республика Узбекистан
ООО «THE EAGLES PROJECT»



Локальная ресурсная ведомость

РЕКОМЕНДУЕМАЯ СТАРТОВАЯ СТОИМОСТЬ
В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

Наманган вилояти Наманган туман халк таълим бўлимига қарашли Кукон
кишлоқ МФЙ ҳудудида жойлашган 31-сонли умумтаълим мактаби биносида
жорий тамирлаш ишлари

Республика Узбекистан
ООО «THE EAGLES PROJECT»



Локальная ресурсная ведомость

РЕКОМЕНДУЕМАЯ СТАРТОВАЯ СТОИМОСТЬ
В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

Наманган вилояти Наманган туман халк таълим бўлимига қаршли Кукон
кишлоқ МФЙ худудида жойлашган 31-сонли умумтаълим мактаби биносида
жорий тамирлаш ишлари

Директор



Ш. Ахмаджонов

ГИП

М. Уринов

г. Наманган 2022 г

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

РЕКОМЕНДУЕМАЯ СТАРТОВАЯ СТОИМОСТЬ В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

Наманган вилояти Наманган туман халк таълим бўлимига қарашли Кукон кишлоқ МФЙ худудида жойлашган 31-сонли умумтаълим мактаби биносида жорий тамирлаш ишлари

Согласно положение №1 Постановления КМ Руз от 11.06.2003 г. за №261 «О переходе на договорные текущие цены при реализации инвестиционных проектов осуществляемых за счёт централизованных капитальных вложений», договорная стоимость работ и услуг в строительстве в текущих ценах формируется по результатам тендерных торгов.

Стоимость строительства объекта рассчитывается по ресурсному методу применительно к условиям строительства для Наманганской области, согласно- объёмов.

Стоимость строительных материалов, конструкций, оборудования и инвентаря определены на основании Каталога текущих цен на материально-технические ресурсы, применяемых в строительном производстве Республики Узбекистан

Согласно расчёт стартовая стоимость строительства объекта с учёта затраты на оборудования и с НДС ом составляет (без затратами заказчика):

4 795 396 сум

г. Наманган 2022 г

РЕКОМЕНДУЕМАЯ СТАРТОВАЯ СТОИМОСТЬ В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

Наманган вилояти Наманган туман халк таълим бўлимига қаршли Кукон кишлок МФЙ худудида жойлашган 31-сонли умумтаълим мактаби биносида жорий тамирлаш ишлари

№ П/П	НАИМЕНОВАНИЕ ЗАТРАТ	СТ-ТЬ В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ	ПРИМЕЧАНИЕ
1	ОСНОВНАЯ З/ПЛАТА	1564716	Расчет 1
	ОТЧИСЛЕНИЯ В СОЦ.СТРАХ 12%	187766	
2	ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШ. И МЕХАНИЗ.	38300	
3	СТРОИТЕЛЬН. МАТЕР. И КОНСТРУКЦИИ	1622645	
4	ЗАТРАТЫ НА АВТОТРАНСП. УСЛУГИ 4%	64906	Расчет 2
ИТОГО ПРЯМЫХ ЗАТРАТ		3478334	
5	ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ ПОДРЯДЧИКА 19,5%	678275	Расчет 3
ИТОГО		4156609	
6	ОБОРУДОВАНИЕ С ТРАНПОРТНЫХ РАСХОДОВ 2 %	0	
ИТОГО		4156609	
7	КОЭФФИЦИЕНТ РИСКА 3%	0	Расчет 4
8	СТРАХОВАНИЕ ОБЪЕКТА 80%x0,4 %	13301	Расчет 5
ВСЕГО СТОИМОСТЬ В ДОГОВОРНЫХ ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ БЕЗ НДС		4169910	
НАЛОГ НДС 15%		625486	
ИТОГО СТОИМОСТЬ В ДОГОВОРНЫХ ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ С НДС :		4795396	
ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ ЗАКАЗЧИКА: ПСД		710 000	Расчет 6
ВСЕГО СТОИМОСТЬ В ДОГОВОРНЫХ ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ С НДС :		5505396	

ГИП

СОСТАВИЛ:



М. Уринов

У. Абдулхакимов

расчет 1

Затраты на заработную плату

Согласно данным каталогом на текущие цены за 1 кв. 2022 года

средняя часовая зарплата для строителей составляет - 19512,54 сум
Часовая ставка С = _____ = 19512,54 сум/час

Затраты по ресурсной смете составляют - 80,19 чел/час

Всего зарплата в текущих ценах составляет:

Созп. = 80,19 x 19512,54 1564716

Отчисление в соц. Страх составляет-12% 1564716 *12% = 187766

расчет 2

Затраты на автотранспортные услуги

Условно автотранспортные расходы приняты на уровне 4% от стоимости строительных материалов в текущих ценах.

Стр = 1622645 x 4% = 64906 сум

расчет 3

Прочие затраты подрядчика

Согласно по данным письмо за 01-08/866 от 9 декабр 2020 года Единый заказчик - инженеринговая компания Наманганской области хокимията

В расчете прочие затраты подрядчика приняты на уровне 19,5% от прямых затрат

Спроч = 3478334 x 19,5% = 678275 сум

расчет 4

Расчет затрат с учетом Коэффициента риска

Коэффициент риска принят условно в размере 3%. В расчете не участвуют затраты по страхованию объекта:

Ск.р. = 0 0 0 сум

расчет 5

Страхование объекта

Предельные тарифы по обязательному страхованию строительных рисков определены в размере 0,4 % от прямых затрат. (80% от полной стоимости объекта)

Страх. сумма = 4156609 x 80% x 0,4% = 13301 сум

расчет 6

ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ ЗАКАЗЧИКА: ПСД И ЭКСПЕРТИЗА : 710 000 сум

ГИП

СОСТАВИЛ:



М. Уринов

У. Абдулхакимов

**Наманган вилояти Наманган туман халк таълим бўлимига қарашли Кукон кишлоқ МФЙ
худудида жойлашган 31-сонли умумтаълим мактаби биносида жорий тамирлаш ишлари**

наименование (объекта) стройки (предприятия, здания, сооружения)

ЛОКАЛЬНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ

на 96_11

(наименование работ)

№ п/п	Шифр номера нормативов и	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса, расход ресурсов на единицу измерения	Единица измерения	Количество	
				на единицу	по
1	2	3	4	5	6
НАРУЖНАЯ ОТДЕЛКА					
1	E62-41-1	ПРОЧИСТКА СТЕН И ОТКОСОВ ОТ СТАРОГО ОКРАСКА	100 M2		1,45
1.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	20,8	30,16
2	E15-02-019-7	СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ (ОДНОСЛОЙНАЯ ШТУКАТУРКА) ГИПСОВЫМИ СУХИМИ СМЕСЯМИ ТОЛЩИНОЙ ДО 10 ММ: СТЕН И ОТКОСОВ(К=0,2)	100 M2 ПОВЕРХНОСТИ		0,48
2.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	6,72	3,2256
2.2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	0,2004	0,09619
2.3	12373	СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ	T	0,099	0,04752
2.4	31434	ГРУНТОВКА	ТН	0,00216	0,00104
3	E15-04-012-1	ПЕРХЛОРВИНИЛОВАЯ ОКРАСКА ФАСАДОВ (СТЕН И ОТКОСОВ) С ЛЕСОВ С ПОДГОТОВКОЙ ПОВЕРХНОСТИ	100 M2		1,45
3.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	14,39	20,8635
3.2	31053	КРАСКА ПЕРХЛОРВИНИЛОВАЯ ФАСАДНАЯ ХВ-161 МАРОК А, Б	ТН	0,059	0,08555
3.3	31430	ГРУНТОВКА ХС-04 КОРИЧНЕВАЯ	ТН	0,015	0,02175
3.4	31708	ШПАТЛЕВКА ХВ-005 СЕРАЯ	ТН	0,012	0,0174
4	E15-04-025-8	УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ ПО ШТУКАТУРКЕ:ЦОКОЛЬ	100 M2		0,42
4.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	51,01	21,4242
4.2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,12	0,0504
4.3	31066	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЦВЕТНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ МА-011	ТН	0,01837	0,00772
4.4	31440	ГРУНТОВКИ МАСЛЯНЫЕ, ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ	ТН	0,0075	0,00315
4.5	31655	ОЛИФА ДЛЯ УЛУЧШЕННОЙ ОКРАСКИ /10% НАТУРАЛЬНОЙ, 90% КОМБИНИРОВАННОЙ/	ТН	0,0113	0,00475
4.6	31710	ШПАТЛЕВКА МАСЛЯНО-КЛЕЕВАЯ	ТН	0,051	0,02142
4.7	35538	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	M2	0,84	0,3528
ОТМОСКА					
5	E11-01-002-04	УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ СЛОЕВ ЩЕБЕНОЧНЫХ ТОЛЩ.70ММ	1 M3		1,05
5.1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	2,5	2,625
5.2	00660	КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА /7 АТ/ 5 М3/МИН	МАШ-ЧАС	0,46	0,483
5.3	01866	ТРАМБОВКИ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ ПРИ РАБОТЕ ОТ КОМПРЕССОРА	МАШ-ЧАС	0,93	0,9765
5.4	45050	ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 5-10 ММ	M3	0,1	0,105
5.5	45051	ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 10-20 ММ	M3	0,05	0,0525
5.6	45052	ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 20-40 ММ	M3	0,05	0,0525
6.2	00404	ВИБРАТОР ПОВЕРХНОСТНЫЙ	МАШ-ЧАС	0,48	0,504
6.3	36138	ДОСКИ НЕОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 2-3,75 М, ЛЮБОЙ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 32, 40 ММ, IV СОРТА	M3	0,001	0,00105
6.4	45021	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 7,5 (M100)	M3	1,02	1,071

Составил: У.Абдулхакимов

**Наманган вилояти Наманган туман халк таълим бўлимига қарашли Кукон кишлок МФЙ
худудида жойлашган 31-сонли умумтаълим мактаби биносида жорий тамирлаш ишлари**

наименование (объекта) стройки (предприятия, здания, сооружения)

СВОДНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ

на 96_11

(наименование работ)

№ п/п	Обоснование (Код ресурса)	Наименование ресурсов	Ед. изм.	Количество	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6	7
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ						
1	00001	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	80,1903	19512,54	1564716,44
2	00003	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ-ЧАС	0,0504	0,00	0,00
ИТОГО ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ:						1564716,44
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ						
1	00404	ВИБРАТОР ПОВЕРХНОСТНЫЙ	МАШ-ЧАС	0,504	655,00	330,12
2	00521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	0,09619	950,00	91,38
3	00660	КОМПРЕССОРЫ ПЕРЕДВИЖНЫЕ С ДВИГАТЕЛЕМ ВНУТРЕННЕГО СГОРАНИЯ ДАВЛЕНИЕМ ДО 686 КПА /7 АТ/ 5 МЗ/МИН	МАШ-ЧАС	0,483	76681,00	37036,92
4	01866	ТРАМБОВКИ ПНЕВМАТИЧЕСКИЕ ПРИ РАБОТЕ ОТ КОМПРЕССОРА	МАШ-ЧАС	0,9765	862,00	841,74
ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ:						38300,17
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ						
1	12373	СМЕСЬ СУХАЯ ГИПСОВАЯ	Т	0,04752	944000,00	44858,88
2	31053	КРАСКА ПЕРХЛОРВИНИЛОВАЯ ФАСАДНАЯ ХВ-161 МАРОК А, Б	ТН	0,08555	6000000,00	513300,00
3	31066	КРАСКИ МАСЛЯНЫЕ ЦВЕТНЫЕ ДЛЯ ВНУТРЕННИХ РАБОТ МА-011	ТН	0,00772	22000000,00	169738,80
4	31430	ГРУНТОВКА ХС-04 КОРИЧНЕВАЯ	ТН	0,02175	13500000,00	293625,00
5	31434	ГРУНТОВКА	ТН	0,00104	13500000,00	13996,80
6	31440	ГРУНТОВКИ МАСЛЯНЫЕ, ГОТОВЫЕ К ПРИМЕНЕНИЮ	ТН	0,00315	13500000,00	42525,00
7	31655	ОЛИФА ДЛЯ УЛУЧШЕННОЙ ОКРАСКИ /10% НАТУРАЛЬНОЙ, 90% КОМБИНИРОВАННОЙ/	ТН	0,00475	10000000,00	47460,00
8	31708	ШПАТЛЕВКА ХВ-005 СЕРАЯ	ТН	0,0174	950000,00	16530,00
9	31710	ШПАТЛЕВКА МАСЛЯНО-КЛЕЕВАЯ	ТН	0,02142	950000,00	20349,00
10	35538	ШКУРКА ШЛИФОВАЛЬНАЯ ДВУХСЛОЙНАЯ С ЗЕРНИСТОСТЬЮ 40/25	М2	0,3528	6300,00	2222,64
11	36138	ДОСКИ НЕОБРЕЗНЫЕ ИЗ ХВОЙНЫХ ПОРОД ДЛИНОЙ 2-3,75 М, ЛЮБОЙ ШИРИНЫ, ТОЛЩИНОЙ 32, 40 ММ, IV СОРТА	М3	0,00105	3435000,00	3606,75
12	45021	БЕТОН ТЯЖЕЛЫЙ, КЛАСС В 7,5 (М100)	М3	1,071	381190,00	408254,49
13	45050	ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 5-10 ММ	М3	0,105	36957,00	3880,49
14	45051	ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 10-20 ММ	М3	0,0945	36957,00	3492,44
15	45053	ЩЕБЕНЬ ИЗ ПРИРОДНОГО КАМНЯ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ ФРАКЦИИ 40-70 ММ	М3	1,05	36957,00	38804,85
ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ:						1622645,13
Итого:						3225661,74

Составил: У.Абдулхакимов

“УТВЕРЖДАЮ”

Наманган тумани

№ 31-сонли умумтаълим мактаби
М. Ҳодимов

" 15 " август " 2022г.

ДЕФЕКТНЫЙ АКТ

Наманган вилояти Наманган туман халк таълим бўлимига қарашли Кукон қишлоқ МФЙ худудида жойлашган 31-сонли умумтаълим мактаби биносида жорий тамирлаш ишлари

" " 2022 г.

г. _____

Мы нижеподписавшаяся комиссия в составе:

Баш мурхандис Р. Раҳимов,
муҳтакам М. Байбурдаев, муҳтакам С. Ҳурматов, мак
таб директори Б. Абдуллаев, ҚУБДҲ А. Ҳодимов
составили настоящий акт о том, что произвели осмотр текущего ремонта туалета и стен школы № 31, МСГ “Кукон қишлоқ”, Наманганского района, Наманганской области.

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Количество
1	2	3	4
1	НАРУЖНАЯ ОТДЕЛКА		
2	ПРОЧИСТКА СТЕН И ОТКОСОВ ОТ СТАРОГО ОКРАСКА	100 М2	1,45
3	СПЛОШНОЕ ВЫРАВНИВАНИЕ ПОВЕРХНОСТЕЙ (ОДНОСЛОЙНАЯ ШТУКАТУРКА) ГИПСОВЫМИ СУХИМИ СМЕСЯМИ ТОЛЩИНОЙ ДО 10 ММ: СТЕН И ОТКОСОВ(K=0.2)	100 М2 ПОВЕРХНОСТИ	0,48
4	ПЕРХЛОРВИНИЛОВАЯ ОКРАСКА ФАСАДОВ (СТЕН И ОТКОСОВ) С ЛЕСОВ С ПОДГОТОВКОЙ ПОВЕРХНОСТИ	100 М2	1,45
5	УЛУЧШЕННАЯ ОКРАСКА МАСЛЯНЫМИ СОСТАВАМИ ПО ШТУКАТУРКЕ.ЦОКОЛЬ	100 М2	0,42
6	ОТМОСКА		
7	УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ СЛОЕВ ПЕБЕНОЧНЫХ ТОЛЩ 70ММ	1 М3	1,05
8	УСТ-ВО БЕТОННЫЙ ОТМОСКА ТОЛЩ 70ММ ИЗ М 200	1 М3	1,05

Баш мурхандис *Р. Раҳимов*

муҳтакам *М. Байбурдаев*

муҳтакам *С. Ҳурматов*

Мактаб директори *Б. Абдуллаев*

ҚУБДҲ *А. Ҳодимов*



№ 6020-1851-940-4337-8783-6686-3326
Хужжат яратилган сана: 2021.01.09
Ариза рақами: 25802823

Хужжат берилган ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "THE EAGLES PROJECT"
Қабул қилувчининг идентификация рақами: 307692574

Архитектура-шаҳарсозлик ҳужжатларини ишлаб чиқиш фаолиятини амалга ошириш учун ЛИЦЕНЗИЯ

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "THE EAGLES PROJECT" га
объектларнинг мураккаблик тоифалари классификатори бўйича II тоифадаги объектлар учун
қўйидаги:

Тулик комплексда лойиҳалаш бўйича фаолият турлари. А гуруҳи Уй-жой-хўжалик қурилиши учун
объектлар ва комплекслар лойиҳа-смета ҳужжатларини яратиш, шу жумладан уларнинг
муҳандислик тармоқлари ва тизимларини лойиҳалаштириш Архитектура-шаҳарсозлик
ҳужжатларининг айрим бўлимларини ишлаб чиқиш бўйича фаолият турлари. Б гуруҳи Қурилиш
объектларини мукамал ва жорий таъмирлаш учун лойиҳа-смета ҳужжатлари фаолият тур-
лари билан шуғулланишга лицензия берилди.

Лицензия берилган сана: 09-01-2021 йил

Лицензия рақами: АЛ-001581

Солиқ тўловчининг идентификация рақами (СТИР): 307692574

Юридик шахснинг почта манзили: г. Ташкент, Мирзо Улугбекский район, Центр-1, дом-14

Лицензия амал қилиш мuddати чекланмаган.

НОСИРОВ ОБИДЖОН ШАРОФОВИЧ

Маъмур ҳужжат Вазирлар Маҳкамасининг 2017 йил 15 сентябрдаги 728-сон қарори билан
таъсис қилинган Ўзбекистон Республикаси Ягона интерактив давлат хизматлари портали
Электрон ҳужжатнинг мусхаларида қўрилган электрон имзоларнинг аниқлиги ва аниқлиги
Электрон ҳужжатнинг мусхаларида қўрилган электрон имзоларнинг аниқлиги ва аниқлиги
Неро ро'uz веб-сайтида ўтине ва электрон ҳужжатнинг нобор рақамини киритинг эки мобил
телефон аризмада QR кодни сканер қилинг. Давлат Вазирлар Маҳкамасининг 2017 йил 15
сентябрдаги 728-сон қарорига муvофиқ электрон ҳужжатлардаги маълумотлар қонуний
ҳисобланади. Давлат органларида Ягона порталда шакллантирилган электрон
ҳужжатларнинг мусхаларини қабул қилишни рад этишлари қатъий таъқиқланган.



1510



Yuridik shaxs (tadbirkorlik subyekti)ni davlat ro'yxatidan o'tkazilganligi to'g'risida GUVOHNOMA

Ushbu bilan Tadbirkorlik subyektlari yagona davlat reyestriga

"THE EAGLES PROJECT" Mas'uliyati cheklangan jamiyat

(Yuridik shaxsning - tadbirkorlik subyekti)ni huquqiy shakli ko'rsatilgan holda) to'g'ri nomi)

"THE EAGLES PROJECT" MChJ

(Yuridik shaxsning qisqartirilgan nomi)

Tashkil etish (qayta tashkil etish, boshqa ro'yxatdan o'tkazish ma'lumotlarni o'zgartirish)

03.09.2020 887566

ro'yxat raqamli yozuv kiritilganligi tasdiqlanadi.

(Sana, oy (soz) bari, yil)

Soliq to'lovchining identifikatsiya raqami (STIR): 307692574

Tashkiliy-huquqiy
shakli: Mas'uliyati cheklangan jamiyat

Joylashgan joyi: Namangan viloyati, Namangan shahri, Lola MFY, Boburshox ko'chasi, 132-uy.

Guvohnoma: Namangan viloyati, Namangan shahri, DAVLAT XIZMATLARI MARKAZI tomonidan berilgan

(Ro'yxatdan o'tkazuvchi organing (b'g' nomi))

